
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять шоста сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
Про передачу комунального майна 

в господарське відання   

КП «Керуюча компанія «Перспектива» 

Слобожанської селищної ради 

 

Керуючись п. 31 ст. 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 

136 Господарського кодексу України, враховуючи рекомендації комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’ язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати комунальне майно – житловий будинок, що розташований  за адресою:                    

смт Слобожанське, вул. Спортивна, 2 у господарське відання  Комунальному 

підприємству «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної ради на 

строк до моменту створення об’єднання співвласників багатоквартирного будинку, але 

не більше ніж на 1 рік. 

2. Комунальному підприємству «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської 

селищної ради  (Ніколенко А.): 

-  забезпечити балансовий облік, збереження  та надійну експлуатацію зазначеного 

майна; 

- в термін до 20.03.2019 р. розрахувати вартість послуги з управління будинком для 

затвердження її на черговому засіданні виконкому селищної ради. 

3. Відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури, та охорони  навколишнього природного середовища 

після заселення даного будинку здійснити заходи з підготовки та проведення 

інформаційних зібрань в багатоквартирному будинку, з метою  сприяння створенню та 

реєстрації  ОСББ. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності , промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’ язку та сфери послуг Слобожанської селищної ради. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                    І.КАМІНСЬКИЙ  

Згідно: 

Секретар селищної ради         Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 лютого 2019 року 

1852-36/VІІ  


